

EGN Holding, Esbjerg ApS

Bådsmandsvænget 42, 6710 Esbjerg V

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 3. januar 2018

Dirigent:



Evan Gade Nielsen

CVR-nr. 30 82 21 88

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

EGN Holding, Esbjerg ApS
c/o Evan Gade Nielsen
Bådsmandsvænget 42
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30 82 21 88
Stiftet: 10. september 2007
Hjemsted: Esbjerg Kommune
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Evan Gade Nielsen

Bank

Sydbank A/S
Kongensgade 62 – 64
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden resultat for 2017 udviser et overskud på 63.571 kr. og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 4.391.466 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger		-4.242	-3.935
Resultat af primær drift		-4.242	-3.935
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer		0	1.831.226
Finansielle indtægter		82.793	36.720
Finansielle omkostninger		-130	0
Resultat før skat		78.421	1.864.011
Skat af årets resultat	2	-14.850	0
Årets resultat		<u>63.571</u>	<u>1.864.011</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.229	1.760.611
Foreslået udbytte		105.800	103.400
		<u>63.571</u>	<u>1.864.011</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Balance

	Note	2017	2016
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	1.335
		0	1.335
Værdipapirer		3.909.871	475.617
Likvide beholdninger		498.945	3.956.843
Omsætningsaktiver i alt		4.408.816	4.433.795
AKTIVER I ALT		4.408.816	4.433.795
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat		4.160.666	4.202.895
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		4.391.466	4.431.295
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Skyldig selskabsskat		14.850	0
Anden gæld		2.500	2.500
		17.350	2.500
PASSIVER I ALT		4.408.816	4.433.795
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Noter

1 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt vederlag til selskabets direktion.

	2017	2016
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	14.850	0
	<u>14.850</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo 1. januar 2017	125.000	4.202.895	103.400	4.431.295
Udbetalt udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Overført, jf. resultatdisponering	0	-42.229	105.800	63.571
Saldo 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>4.160.666</u>	<u>105.800</u>	<u>4.391.466</u>

Selskabets anpartskapital har været uændret 125.000 kr. de seneste 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Ingen

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen